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Lumituuli Oy
Y-tunnus: 1454032-3

Tase

01.01.2023 - 31.12.2023

01.01.2022 - 31.12.2022

VASTAAVAA
Pysyvat vastaavat
Aineettomat hyddykkeet
Aineettomat oikeudet
Aineettomat hyddykkeet yhteensa
Aineelliset hyddykkeet
Rakennukset ja rakennelmat
Koneet ja kalusto
Aineelliset hyddykkeet yhteensa
Sijoitukset
Muut osakkeet ja osuudet
Sijoitukset yhteensa
Pysyvat vastaavat yhteensa
Vaihtuvat vastaavat
Saamiset
Pitk&aikaiset
Muut saamiset
Pitkaaikaiset saamiset yhteensa
Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteensa
Saamiset yhteensa
Rahat ja pankkisaamiset
Vaihtuvat vastaavat yhteensa

VASTAAVAA YHTEENSA

(A1) Lumituuli Tilinpates 2023 // 6363089 // GNGEHAIS208%HAAI6s2023_signed.pdf

239 888,06
239 888,06

1436 219,10
1337 885,99
2774 105,09

114 670,00
114 670,00
3128 663,15

818,40
818,40

70 786,12
102 234,75
26 677,70
199 698,57
200 516,97
885 358,81
1085 875,78
4214 538,93

239 888,06
239 888,06

1544 321,61
1465 198,94
3 009 520,55

119 870,00
119 870,00
3369 278,61

818,40
818,40

63 177,68
519,83

69 516,42
133 213,93
134 032,33
1296 224,12
1430 256,45
4799 535,06



Tase

01.01.2023 - 31.12.2023

01.01.2022 - 31.12.2022

VASTATTAVAA
Oma padoma

Osake-, osuus- tai muu vastaava
paaoma

Muut rahastot

Sijoitetun vapaan oman paaoman
rahasto

Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden tulos
Oma pdaoma yhteenséa
Vieras paaoma
Pitk&aikainen vieras paaoma
Lainat rahoituslaitoksilta
Pitk&aikainen vieras pddoma yhteensa
Lyhytaikainen vieras padoma
Joukkovelkakirjalainat
Lainat rahoituslaitoksilta
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat
Lyhytaikainen vieras padoma yhteensa
Vieras paaoma yhteensa

VASTATTAVAA YHTEENSA
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2231 199,09

456 654,80
456 654,80

-177 711,88
102 556,13
2612 698,14

1204 785,39
1204 785,39

17 000,00
278 027,40
61 746,53
24 067,27

16 214,20
397 055,40
1601 840,79
4214 538,93

2231 199,09

456 654,80
456 654,80

-254 756,45
77 044,57
2510142,01

1482 812,79
1482 812,79

24 000,00
717 187,21
37 383,86

14 036,69

13 972,50
806 580,26

2 289 393,05
4799 535,06



Lumituuli Oy
Y-tunnus: 1454032-3

Tuloslaskelma

01.01.2023 - 31.12.2023

01.01.2022 - 31.12.2022

Liikevaihto
Liiketoiminnan muut tuotot
Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana
Ulkopuoliset palvelut
Materiaalit ja palvelut yhteensa
Henkildstokulut
Palkat ja palkkiot
Henkilésivukulut
Elékekulut
Muut henkildsivukulut
Henkilostokulut yhteensa
Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot
Poistot ja arvonalentumiset yhteensa
Liiketoiminnan muut kulut
Liikevoitto (-tappio)
Rahoitustuotot ja -kulut
Tuotot muista pysyvien vastaavien
sijoituksista
Muilta
Muut korko- ja rahoitustuotot
Muilta
Korkokulut ja muut rahoituskulut
Muille
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensa
Tulos ennen tilinpaatdssiirtoja ja veroja

Tilikauden voitto (tappio)
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637 506,25
162 195,27

-57 512,75
-112 297,75
-169 810,50

-84 759,47
-13 496,04
-11 492,91

-2 003,13
-98 255,51

-235 415,46
-235 415,46
-127 053,72
169 166,33

5 000,00

19 972,28

-91 582,48
-66 610,20
102 556,13
102 556,13

772 179,15
0,00

-84 487,60
-77 144,35
-161 631,95

-80 691,39
-11 545,28
-10 252,77

-1292,51
-92 236,67

-245 339,10
-245 339,10
-99 613,51
173 357,92

525,00

19,14

-96 857,49
-96 313,35
77 044,57
77 044,57



LUMITUULI OY
TILINPAATOKSEN LITETIEDOT
TILINPAATOKSEN LAATIMINEN

Tilinpaatoksen laatimisessa on noudatettu pien- ja mikroyrityksen tilinpaatoksessa
esitettavista tiedoista annetun asetuksen (PMA) pienyrityssaannostoa.

31.12.2023

Kéayttéomaisuuden hankintamenoon on luettu hankinnasta aiheutuneet muuttuvat menot.

Saamiset ja velat on arvostettu nimellisarvoon.

Yhtion aineettomista oikeuksista ei tehda poistoja.

Yhtion omistaman kuluvan kayttbomaisuuden hankintameno poistetaan ennalta laaditun

suunnitelman mukaisesti.

Kayttbomaisuushyoddyke Poistomenetelma/ -prosentti
Rakennukset menojaanndspoisto 7 %
Turbiinit tasapoisto 20 vuotta

Muut koneet ja kalusto
TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT

Rahoitustuotot ja —kulut

Osinkotuotot
Korkotuotot

Korkokulut joukkovelkakirjalainoista
Korkokulut rahalaitoslainoista
Korkokulut ostoveloista
Takausprovisiot

Verojen viivastysseuraamukset
Muut rahoituskulut

Yhteensa

TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LITETIEDOT

Aineettomat hyddykkeet
Aineettomat oikeudet
Aineettomat hyddykkeet

Aineelliset hyddykkeet
Rakennukset ja rakennelmat
Kirjanpitoarvo 1.1.
Tilikauden poistot
Kirjanpitoarvo 31.12.

Koneet ja kalusto
Kirjanpitoarvo 1.1.
Tilikauden poistot
Kirjanpitoarvo 31.12.

2023

5000,00
19 972,28
-50,00

-82 268,85
-0,08

-9 202,08
-1,47
-60,00

-66 610,20

2023

239 888,06

menojaanndspoisto 25 %

2022

525,00
19,14

-38 806,49
-44 430,24
-1,27

-7 840,49
0,00
-5779,00

239 888,06

1 544 321,61
-108 102,51
1436 219,10

1465 198,94
-127 312,95
1 337 885,99

-96 313,35

2022

239 888,06

239 888,06

1660 560,87
-116 239,26
1544 321,61

1594 298,78
-129 099,84
1465 198,94



Muut osakkeet ja osuudet

Larsmo Vindkraft AB 10 000,00 10 000,00
Alands Vindenergi Andelslag 9 870,00 9 870,00
Vind AX Ab 94 800,00 100 000,00
Muut osakkeet ja osuudet 114 670,00 119 870,00
TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Oman paaoman erittely 2023 2022
Sidottu oma paaoma

Osakepaaoma

Osakepaaoma, A-sarja 17 659,73 17 659,73
Osakepaaoma, B-sarja 2213 539,36 2213 539,36
Sidottu oma paaoma yhteensa 2231 199,09 2231 199,09
Vapaa oma paaoma

Sijoitetun vapaan oman paaoman rahastot

Tilikauden alussa 456 654,80 141 421,60
Lisaykset 0,00 315 233,20
Tilikauden lopussa 456 654,80 456 654,80
Edellisten tilikausien voitto (tappio) -177 711,88 -254 756,45
Tilikauden voitto (tappio) 102 556,13 77 044,57
Vapaa oma pddoma yhteensa 381 499,05 278 942,92
Oma padoma yhteensa 2612 698,14 2510 142,01
Jakokelpoinen vapaa oma padoma 381 499,05 278 942,92

Vieras padaoma

Yli viiden vuoden kuluttua eraantyvat pitkaaikaiset velat

Séaastdpankki Optia FI30 4600 0080 8668 47

Erittely liikkeelle lasketuista joukkovelkakirjoista

69.506,85 euroa

Yhti6 on laskenut yleisélle likkeelle debentuurilainoja. Kaikki lainat ovat eraantyneet ja niiden
paaomat on maksettu takaisin velkakirjan palauttaneille. Tama erittely sisaltda padomat, joiden
osalta velkakirjoja ei ole viela palautettu. Korkoja eraantyneille lainoille ei enaa makseta.
Oikeus paaoman takaisinmaksuun vanhenee kolmen vuoden kuluttua lainan erdantymisesta.

Laina ja korko Maara Laina-aika

1/2014, 6,1 % 10 000,00 1.5.2014-25.4.2022 (8 v.)
1/2015, 4 % 2 000,00 1.5.2015-30.4.2019 (4 v.)
[1/2015, 6 % 5 000,00 1.5.2015-30.4.2022 (7 v.)



Omat vakuudet (LT1)

Yhtidlla on kiinteistokiinnitys Lomala-nimisen kiinteistdn vuokraoikeuteen
139-403-0005-0018-L1 lissa.

Panttikirjat Nimellisarvo
MML/179547/72/2013 500 000,00
MML/179550/72/2013 500 000,00

Yhtidlla on kiinteistokiinnitys Lumijoen voimalan kiinteistdn vuokraoikeuteen
436-403-0876-0001-L1 Lumijoella.
Panttikirjat Nimellisarvo

MML/302898/72/2014 2 250 000,00

Yhti6lla on yrityskiinnitykset

Haltijavelkakirjat Nimellisarvo

1 300 000,00
2 300 000,00
3 300 000,00
4 200 000,00

Yllamainitut kiinnitykset on annettu Saastépankki Optialle rahoituslaitoslainoista.
Saastopankki Optian lainalla FI30 4600 0080 8668 47 on EGF-takaus (LT2)
LITETIEDOT HENKILOSTOSTA

Tilikaudella yhtion palveluksessa oli keskimaarin yksi osa-aikainen toimitusjohtaja.

OSAKEPAAOMA OSAKELAJEITTAIN JA OSAKELAJEJA KOSKEVAT YHTIOJARJESTYKSEN
PAAASIALLISET MAARAYKSET

Sarja Kpl Aanivalta / kpl
A-sarja 84 20
B-sarja 10398 1

OSAKEYHTIOLAIN TOIMINTAKERTOMUSTA KOSKEVAT LIITETIEDOT
Hallituksen esitys tilikauden tulosta koskeviksi toimenpiteiksi

Hallitus ehdottaa, etta tilikauden voitto 102.556,13 € siirretaan edellisten vuosien
voitto/tappio-tilille ja etta osinkoa ei jaeta.

Poikkeukselliset erat (PMA 3:2 §)

Tilinpaatokseen on jaksotettu liiketoiminnan muihin tuottoihin ja lyhytaikaiseksi
muuksi saamiseksi vakuutuskorvaus 66 868,52 €. Tuotantotuki tariffikaudelta
1.4.-1.7.2023 jai hakematta kahden kuukauden maaraajassa. Saamatta jaanyt tuki
korvattiin hallinnon vastuuvakuutuksesta, vahennettyna 2000 € omavastuulla.
Vakuutuskorvaus maksettiin alkaneella tilikaudella.



LUMITUULI OY

TILINPAATOKSEN ALLEKIRJOITUS

Helsinki 29.4.2024

Jaakko Savolahti
toimitusjohtaja

Kimmo Keinanen
hallituksen jasen

Lauri Saarinen
hallituksen jasen

Johanna Viskari
hallituksen jasen

TILINPAATOSMERKINTA

Mikko Jalas
hallituksen puheenjohtaja

Aarne Koutaniemi
hallituksen jasen

Piritta van der Beek
hallituksen jasen

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tanaan annettu kertomus.

Helsingissa sahkoisen allekirjoituksen tekopaivana.

Tiliextra Qy, tilintarkastusyhteis6

Matti J. Makinen
HT
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